
KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVERSITAS TADULAKO
Nomor :3988/UN28.1.28/KP/2021

Tentang
PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER ANTARA TAHUN AJARAN 2020-2021

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
UNIVERSITAS TADULAKO

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran Perkuliahan pada Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
(FMIPA) Universitas Tadulako, maka di pandang perlu mengangkat Dosen Mengajar
Semester Antara T.A 2020-2021;

b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dianggap
mampu dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas tersebut;

c. Bahwa sehubungan dengan poin a dan b  tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Tadulako.

Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara
2. Undang-undang RI, Nomor 20 Tahun 2003, Tentang Sistem Pendidikan Nasional Nasional

( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4301 );

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014, Tentang Pendidikan Tinggi;
4. Undang-undang RI, Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi
5. Keputusan Presiden RI, Nomor 36 Tahun 1981, Tentang Pendirian Universitas Tadulako;
6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI, Nomor 70 Tahun 2012, Tentang

Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tadulako;
7. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2005, Tentang Standar Nasional Pendidikan

Tinggi;
8. Undang-undang RI No 5 tahun 2014, tentang Aparatur Sipil Negara
9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI, Nomor 49 Tahun 2014, Tentang Standar

Pendidikan Tinggi;
10. Keputusan Menteri Keuangan RI, Nomor 97/Kmk.05/2012, Tentang Penetapan Universitas

Tadulako pada Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan sebagai Instansi Pemerintah yang
menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;

11. Keputusan Rektor Universitas Tadulako, Nomor 2958/H28/KP/2007, Tentang Pembukaan
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Tadulako;

12. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 8 tahun 2015, tentang
Statuta Universitas Tadulako;

13. Keputusan Rektor Universitas Tadulako, Nomor 3254/UN28/KP/2015, Tentang
Pengangkatan Dosen yang diberi Tugas Tambahan Sebagai Dekan Fakultas Matematika dan
Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Tadulako masa jabatan 2015-2019;

14. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor : 10782/M/KP/2019,
tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tadulako Masa Jabatan 2019-2023;

MEMUTUSKAN
Menetapkan :
Pertama : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Dosen

Pengajar Semester Antara T.A 2020-2021 FMIPA Universitas Tadulako Tahun 2021;
Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di :  Palu
Pada Tanggal : 28 Juni 2021
D e k a n,

Ir. Darmawati Darwis, S.Si., M.Si., Ph.D
NIP. 197111241997022001

Tembusan kepada Yth,
1. Rektor Universitas Tadulako sebagai laporan;
2. Wakil Rektor Bidang Akademik;
3. Masing-masing yang bersangkutan;



NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM RUANGAN
Senin 07.30 - 09.10
Rabu 09.10 - 11.30

Abdul Mahatir Najar, S.Si, M.Si Senin 07.30 - 09.10
Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Rabu 09.10 - 11.30

Senin 07.30 - 09.10
Rabu 09.10 - 11.30

G03161243 Senin 07.30 - 09.10
Rabu 13.30 - 15.30

Resnawati, S.Si, M.Si Senin 09.10 - 11.30
Maulidyani Abu, S.Si, M.Si Rabu 13.30 - 15.30
Abdul Mahatir Najar, S.Si, M.Si Senin 09.10 - 11.30
Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Rabu 13.30 - 15.30

Senin 09.10 - 11.30
Rabu 13.30 - 15.30
Senin 13.30 - 15.30
Kamis 07.30 - 09.10
Senin 07.30 - 09.10
Rabu 09.10 - 11.30

Abdul Mahatir Najar, S.Si, M.Si Kamis 07.30 - 09.10
Hajar, S.Si, M.Si Senin 09.10 - 11.30
Andri, S.Si., M.Sc
Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Kamis 09.10 - 11.30
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Kamis 13.30 - 15.30
Andri, S.Si., M.Sc

Kamis 07.30 - 09.10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

Resnawati, S.Si, M.Si

3

U0013101110

MATEMATIKA DASAR LAYANANU0013101111

3

Andri, S.Si., M.Sc

Maulidyani Abu, S.Si, M.Si

Andri, S.Si., M.Sc

6

KALKULUS MULTIVARIABELG031610737

ALJABAR LINEAR NUMERIK8

4 ANALISIS RIIL II

KALKULUS DASARG031610345

Selvy Musdalifah, S.Si, M.Si

Selvy Musdalifah, S.Si, M.Si

Desy Lusiyanti, S.Si, M.SiMATEMATIKA DISKRITG0316112312

G03161153

G03161053

G03161193

1

2

3

G03161613

G03161453

9 G03161253 GEOMETRI ANALITIK

ALJABAR LINEAR

ALGORITMA DAN PEMOGRAMAN KOMPUTER

ANALISIS RIIL I

JARINGAN SYARAF TIRUAN

MATEMATIKA DASAR PROMATH

Lampiran I :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

Kamis 07.30 - 09.10
Senin 13.30 - 15.30

Maulidyani Abu, S.Si, M.Si Kamis 09.10 - 11.30
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Selasa 07.30 - 09.10
Hajar, S.Si, M.Si Selasa 07.30 - 09.10
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Kamis 09.10 - 11.30
Andri, S.Si., M.Sc Selasa 07.30 - 09.10
Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Jum'at 07.30 - 09.10

Selasa 09.10 - 11.30
Kamis 13.30 - 15.30

Maulidyani Abu, S.Si, M.Si Selasa 07.30 - 09.10
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Jum'at 07.30 - 09.10
Hajar, S.Si, M.Si
Agusman Sahari, S.Si, M.Si Selasa 09.10 - 11.30
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Kamis 13.30 - 15.30

Selasa 07.30 - 09.10
Kamis 13.30 - 15.30

Agusman Sahari, S.Si, M.Si Selasa 09.10 - 11.30
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Jum'at 07.30 - 09.10
Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Selasa 13.30 - 15.30
Nasria Nacong, S.Si, M.Si Jum'at 07.30 - 09.10

Selasa 09.10 - 11.30
Jum'at 07.30 - 09.10
Selasa 13.30 - 15.30
Jum'at 07.30 - 09.10

Agusman Sahari, S.Si, M.Si Selasa 13.30 - 15.30
Maulidyani Abu, S.Si, M.Si Jum'at 09.10 - 11.00

Selasa 09.10 - 11.30
Jum'at 07.30 - 09.10
Selasa 13.30 - 15.30
Jum'at 14.00 - 16.00
Selasa 13.30 - 15.30
Jum'at 14.00 - 16.00

3

3

DARING

DARING

DARING

G03161143 Resnawati, S.Si, M.Si

Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si

Andri, S.Si., M.Sc

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3G03161213

G03161173

DARING

DARING

23

TEORI OPTIMASIG0316183324

G0316182320

G0316101321

ALJABAR LINEAR TERAPANG0316142322

18

 MATEMATIKA EKONOMIG0316184319

G0316104314

PENGANTAR ALJABAR LINEARG0316111315

G0316108317

3KOMBINATORIKAG0316143325

G0316102316

Desy Lusiyanti, S.Si, M.SiMATEMATIKA DISKRIT

METODE STATISTIK

PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI

PROGRAM LINEAR

RISET OPERASI

STRUKTUR ALJABAR

FUNGSI VARIABEL KOMPLEKS

3

Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si

PERSAMAAN DIFERENSIAL BIASA 3

Agusman Sahari, S.Si, M.Si

Andri, S.Si., M.Sc

G0316112312

Hajar, S.Si, M.Si

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARINGPENGANTAR STATISTIKA MATEMATIKA27 G03161183

26

PENG. LOGIKA MATEMATIKA & HIMPUNAN

METODE NUMERIKG0316164313

User
Typewritten text
Prodi Matematika



NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM RUANGAN

Nasria Nacong, S.Si., M.Si Senin 07.30 – 10.00
Desy Lusiyanti, S.Si., M.Si Rabu 07.30 – 10.00
Desy Lusiyanti, S.Si., M.Si Selasa 07.30 – 10.00
Andri, S.Si., M.Sc Kamis 07.30 – 10.00
Nurul Fiskia Gamayanti, S.Si., M.Stat Jumat 07.30 – 10.00
Andri, S.Si., M.Sc Senin 13.00 – 15.30
Junaidi, M.Si., Ph.D Selasa 13.00 – 15.30
Iman Setiawan, S.Si., M.Si Kamis 13.00 – 15.30
Mohammad Fajri, S.Si., M.Si Rabu 13.00 – 15.30
Lilies Handayani, S.Si., M.Si Jumat 13.00 – 15.30

DARING

DARING

DARING

4 G07161039 TEKNIK SIMULASI 3

5 G07161038 BIOSTATISTIKA 3

KALKULUS DASAR II 3

3 G07161004 ALJABAR LINEAR 3

DARING

1 U00131011 MATEMATIKA DASAR 3 DARING

2 G07161003

Lampiran II :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

User
Typewritten text
Prodi Statistika



NO KODE MATAKULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM RUANAGAN
Pendidikan Agama (W):

Dr. Sabhan., S.Si, M.Si, Rabu 10.10 - 12.00 
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Kamis 07.30 - 10.00
Ir. Darmawati, S.Si, M.Si,Ph.D Senin 07.30 - 10.00
Ica Untari Meidji, S.Si.,M.S.c Selasa 13.15  - 16.10
Dr. Lufsy Mahmuddin, S.Si, M.Si. Selasa
Agung Danu wijaya , S.Si., M.Si. Rabu
Elisa Sesa, S.Si., M.Si.Ph.D Senin 10.00 - 12.30
Agung Danu wijaya , S.Si., M.Si. Jum'at 08.00 - 10.30
Yutdam Mudin, S.Si., M.Si. Selasa
Agung Danu wijaya , S.Si., M.Si. Kamis
Dr. Sabhan., S.Si, M.Si, Senin
Ica Untari Meidji, S.Si.,M.S.c Rabu
Dr. Hosiana MD Labania, S.Si., M.Si. Senin 10.10 - 12.50
Abd. Rahman, S.Si., M.Si. Jum'at 08.00 - 10.30
M. Syahrul Ulum, Ph.D. Selasa
M. Dahlan Th Musa, S.Si., MT. Jum'at
Elisa Sesa, Ph.D. Selasa 13.15 - 15.45
Dr. Anis Nismayanti, S.T., M.Si. Jum'at 07.30 -10.00

3 H. Iqbal, S.Si., M.Si. Selasa 10.10 - 12.50
Maskur, S.Si, M.Sc.. Kamis 13.15 - 15.45

3 Badaruddin., S.Si., M.Sc. Senin

Ica Untari Meidji, S.Si.,M.S.c Jumat

10.00 - 12.30

07.30 - 10.00

07.30 - 10.00

13.00 - 15.30

08.20 - 11.00

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

TIM MKDU TIM MKDU DARINGTIM MKDU

Daring

Daring

4 U00131012 Fisika Dasar (W) 3 (1)

5 G02161001 Dasar-Dasar Fisika Lanjut

G02161009 Termodinamika (W) 3

13 G02161004 Statistik Pengukuran (W)

14 G20116014 Gelombang (W)

11 G02161011 Elektronika II (W)

12 G02161029 Sistem Instrumentasi (W)

4

6 G02161026 Fisika Matematika III (W) 3

3

7 G20116013 Fisika Matematika II (W) 3

8 G02161005 Fisika Matematika I (W) 3

3

9 G02161007 Mekanika (W) 3

10

1 U00131001 a. Islam 3

2 U00131003 Bahasa Indonesia 2

3 U00131011 Matematika Dasar (W) 3

Lampiran III :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

Ica Untari Meidji, S.Si.,M.S.c Jumat
2 Abd.Rahman., S.Si., M.Si. Selasa

Siti Rugaya, S.Si.,M.Sc Kamis
3 M. Syahrul Ulum, Ph.D. Senin

Elisa Sesa, Ph.D. Kamis
Drs. H. Abdullah, MT. Senin 14.00 - 15.40
Dr. M. Rusydi H., M.Si. Rabu 07.30 - 09.10
Muh. Rusli, S.Si, M.Si Kamis
Siti Rugaya, S.Si.,M.Sc Jum'at
Abd. Rahman, S.Si., M.Si. Senin
Siti Rugaya, S.Si.,M.Sc Jum'at
M. Syahrul Ulum, Ph.D. Selasa
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Kamis
Kasman, Ph.D. Senin
Dr. Anis Nismayanti, S.T., M.Si. Rabu
Drs. Abdullah, MT. Senin
Muh. Rusli M., S.Si., M.Si. Jum,at
Drs. Abdullah, MT. Selasa 10.00 - 11.40
H. Iqbal, S.Si., M.Si. Jum'at 09.00 - 10.40
Yutdam Mudin, S.Si., M.Si. Selasa 09.00 - 10.30
Dr. Hosiana MD Labania, S.Si., M.Si. Jum'at 13.00 - 15.30
H. Iqbal, S.Si., M.Si. Selasa 13.00 - 14.40
M. Syahrul Ulum, Ph.D. Kamis 07.30 - 09.10
Moh. Dahlan Th. Musa, S.Si., M.T. Senin 10.00 - 11.40
Dr. Anis Nismayanti, S.Si., M.Si. Jum'at 13.00 - 14.40
Kasman.,S.Si., M.Si.,Ph.D. Selasa 13.00 - 15.30
Sitti Rugayya, S.Si., M.Sc. Kamis 08.00 - 10.30
Dr. Anis Nismayanti, S.T., M.Si. Senin
Maskur, S.Si., M.Sc. Kamis
Dr.Anis Nismayanti, S.T., M.Si. Senin
Maskur, S.Si., M.Sc. Rabu
Kasman, Ph.D. Kamis
Maskur, S.Si., M.Sc. Jum'at
Dr. Lufsyi Mahmudin, S.Si., M.Si. Senin 10.00 - 12.30
Yutdam Mudin, S.Si., M.Si. Jum'at 09.00 - 11.30
Dr. H. Ramli Hotma, SE,.MM. Selasa 13.00 - 14.40
Maskur, S.Si, M.Sc.. Kamis 07.30 - 09.10
Kasman, Ph.D. Senin 13.00 - 14.40

08.20 - 11.00

09.20 - 11.00

07.30 - 10.00

09.00 - 11.30

07.30 - 09.10

10.00 - 12.30

07.30 - 09.40

07.30 - 09.40

10.00 - 12.30

07.30 - 09.10

07.30 -09.10

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

31 G02161003 Kalkulus Fisika 3

32 U00131007 Pendidikan Kewirausahaan 2

29 G02161076 Fisika Proteksi Radiasi 2

30 G02161080 Fisika Radioterapi 2

27 G02161077 Anatomi dan Fisiologi 3

28 G02161078 Fisika Imaging dan Diagnostik 3

25 G02161057 Fisika Keramik dan Polimer 2

26 G02161034 Metode Penelitian 2

23 U00131008 Kajian Lingkungan Hidup 2

24 G20116021 Fisika Komputasi 3

21 G02161079 Radio Biologi 2

22 G02161038 Geologi Dasar 2

19 G02161025 Medan Elektromagnet 2 2

20 G02161044 Kapita Selekta Fisika 2

17 G02161045 Pengelolaan Bencana Alam (PU) 2

18 G02161006 Listrilk Magnet 3

15 G20116020 Medan Elektromagnetik 1 (W)

16 G02161055 Fisika Semikonduktor

14 G20116014 Gelombang (W)

Kasman, Ph.D. Senin 13.00 - 14.40
Maskur, S.Si., M.Sc. Rabu 07.30 - 09.10

Dr. Hosianan MD Labania.,S.Si., M.Si Senin 13.30 - 15.10

Dr. Sabhan, S.Si., M.Si.. Rabu 07.30 - 09.10

Daring

Daring

33 G02161081 Kedokteran Nuklir 2

33 G02161072 Pemodelan Oseanografi 2

User
Typewritten text
Jurusan Fisika



NO KODE MATAKULIAH SKS DOSEN PENGAMPUH HARI JAM RUANGAN

Dr. Ramli Hatma, SE., MM Senin 10.10 - 12.00
Maskur, S.Si., M.Sc. Selasa 10.10 - 12.00
M. Syahrul Ulum, Ph.D. Senin 15.20 - 17.00
Elisa Sesa, Ph.D. Selasa 15.20 - 17.00

Dr. Ir. M Rusydi, M.Si. Rabu 09.20 - 11.50
Sandra, S.Si., M.T Kamis 09.20 - 11.50
Dr. Ir. M Rusydi, M.Si. Rabu 13.15 - 14.55
Sandra, S.Si., M.T Kamis 13.15 - 14.55
Muh. Rusli, S.Si., M.Si. Rabu 13.15 - 15.45
Mauludin, S.Si., MSc. Kamis 13.15 - 15.45
Dr. Lufsyi Mahmudin, S.Si., M.Si. Senin 10.10 - 12.10
Icha Untari Meiji, S.Si., M.Sc. Selasa 10.10 - 12.10
Ir. Moh. Dahlan Th Musa, S.Si., M.T Senin 13.15 - 14.55
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Selasa 13.15 - 14.55
Dr. Ir. Rustan Efendi, S.Si., M.T Rabu 13.00 - 15.00
Agung Danu Wijaya, S.Si., M.S.i Kamis 13.00 - 15.00
Muh. Rusli, S.Si., M.Si. Senin 10.10 - 12.10
Mauludin, S.Si., MSc. Selasa 10.10 - 12.10
Drs. Abdullah, M.T Rabu 08,00 - 10.00
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Kamis 08.00 - 10.00

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

TIM MKDU TIM MKDU

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

TIM MKDU TIM MKDU TIM MKDU DARING

TIM MKDU DARING

TIM MKDU TIM MKDU TIM MKDU DARING1 U00131001 Pendidikan Agama 3

2 U00131007 Kewirausahaan 2

3 U00131009 Bahasa Inggris 2

4 U00131011 Matematika Dasar 3

5 U00131002 Pancasila 2

6 G08181008 Termodinamika Geofisika 3

7 G08181023 Seismologi dan Gempabumi 2

8 G08181007 Fisika Batuan 3

9 G08181003 Kalkulus Geofisika 4

10 G08181024 Eksplorasi Geolistrik 4

11 G08181005 Geofisika Matematika I 3

12 G08181006 Geologi Geofisika 3

13 G08181027 Mitigasi Bencana Alam 3

Lampiran IV :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

Badaruddin, S.Si., M.Sc. Kamis 08.00 - 10.00
Drs. Abdullah, M.T. Rabu 10.10 - 12.00
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Kamis 10.10 - 12.00
Ir. Moh. Dahlan Th Musa, S.Si., M.T Jum'at 07.30 - 09.10
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Sabtu 07.30 - 09.10
Sandra, S.Si., M.T Jumat 09.20 - 11.00
Badaruddin, S.Si., M.Sc. Sabtu 09.20 - 11.00
Dr. Sabhan, S.Si., M.Si. Jum'at 13.15 - 16.10
Mauludin, S.Si., MSc. Sabtu 13.15 - 16.10
Muh. Rusli, S.Si., M.Si. Senin 13.15 - 16.10
Wa Ode Awalia, S.Si., M.T Selasa 13.15 - 16.10
Dr. Ir. M Rusydi, M.Si. Rabu 13.00 - 15.00
Wa Ode Awalia, S.Si., M.T Kamis 13.00 - 15.00
Ir. Moh. Dahlan Th Musa, S.Si., M.T Rabu 13.15 - 15.45
Elisa Sesa, S.Si., M.Si., Ph.D. Kamis 13.15 - 15.45

Dr. Ir. Rustan Efendi, S.Si., M.T Rabu 08,00 - 10.00
Wa Ode Awalia, S.Si., M.T Kamis 08.00 - 10.00

DARING

DARING

DARING

TIM MKDU TIM MKDU TIM MKDU DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

DARING

13 G08181027 Mitigasi Bencana Alam 3

14 U00131008 Kajian Lingkungan Hidup 3

21 U00131005 Pendidikan Karakter Anti Korupsi 2

15 G08181022 Geofisika Lingkungan 2

16 G08181033 Gunungapi dan Eksplorasi Geotermal 2

17 G08181016 Komputasi Geofisika 3

23 U00131003 Bahasa Indonesia 2 TIM MKDU TIM MKDU TIM MKDU DARING

18 G08181043 Well Loging 3

19 G08181012 Gelombang Geofisika 3

22 G08181018 Analisis Data Digital Geofisika 3

20 G08181009 Elektronika Geofisika 3

User
Typewritten text
Prodi Teknik Geofisika



NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM RUANGAN

Dr. Ruslan, S.Si., M.Si Senin

Dr. Dwi Juli Puspitasari, S.Si., M.Chem Selasa

Prismawiryanti, S.Si., M.Si

Dr. Husain Sosidi, M.Si Senin

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D Selasa

Dr. Indriani, S.Si., M.Si

Dr. Ni Ketut Sumarni, S.Si., M.Si Senin

Dr. Hardi YS, S.Si., M.Si Selasa

Dr. Dwi Juli Puspitasari, S.Si., M.Chem Senin

Dr. Jusman, S.Si., M.Si Selasa

Dr. Hardi YS, S.Si., M.Si Senin

Jaya Hardi, S.Si., M.Si Selasa

Dr. Indriani, S.Si., M.Si Senin

G04161061

Kimia Kwantum DARING

G04161001

Kimia Komputasi

DARING08.00 - 09.402

2

G04161066

Kimia Pupuk & Pestisida Organik 2

2

3

Kapita Selekta Kimia

08.00 - 09.40

08.00 - 09.40

DARING4

DARING

1 2

08.00 - 09.40

G04161050

Kimia Dasar Lanjut

5

DARING

G04161068

08.00 - 09.40

2

Lampiran V :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

Dr. Indriani, S.Si., M.Si Senin

Dr. Ahmad Ridhay, S.Si., M.Si Selasa

Dr.Ir. Erwin Abd. Rahim, S.Si., M.Si

Dr. Indriani, S.Si., M.Si Senin

Dr. Ahmad Ridhay, S.Si., M.Si Selasa

Dr. Nurhaeni, M.Si

Dr. Ni Ketut Sumarni, S.Si., M.Si Senin

Prismawiryanti, S.Si., M.Si Selasa

Dr. Mohamad Mirzan, S.Si., M.Si

apt.Dr. Abd. Rahman Razak, M.Si Senin

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D Selasa

Dr. Syamsuddin, S.Si., M.Si Senin

Jaya Hardi, S.Si., M.Si Selasa

Prismawiryanti, S.Si., M.Si Senin

Dr. Dwi Juli Puspitasari, S.Si., M.Chem Selasa

Dr. Ruslan, S.Si., M.Si

apt.Dr. Abd. Rahman Razak, M.Si Senin

Selasa

Dr. Ni Ketut Sumarni, S.Si., M.Si Senin
Dr. Dwi Juli Puspitasari, S.Si., M.Chem Selasa

Dr. Mohamad Mirzan, S.Si., M.Si

Dr. Husain Sosidi, M.Si Senin

Dr. Khairuddin, S. Si., M. Si Selasa

2G04161029 Kimia Fisika II 13.00 - 14.40

6 08.00 - 09.403

G04161009

DARING

DARING

Kimia Organik Lanjut

13

3

Kimia Organik Dasar

DARING10.00 - 11.407

G04161004

8 G04161016 Ikatan Kimia 2 10.00 - 11.40 DARING

9 G04161014 Biokimia Umum 2 10.00 - 11.40 DARING

10 G04161045 Emulsifier 2 10.00 - 11.40 DARING

11 U00131008 Kajian Lingkungan Hidup 2 10.00 - 11.40 DARING

12 G04161037 Metodologi Penelitian 2 13.00 - 14.40 DARING

14 G04161010 Dasar-Dasar Kimia Analitik 3 13.00 - 14.40 DARINGDr. Khairuddin, S. Si., M. Si Selasa Dr. Ruslan., S. Si., M. Si

Dr. Indriani, S.Si., M.Si Senin

Dr. Ahmad Ridhay, S.Si., M.Si Selasa

14 G04161010 Dasar-Dasar Kimia Analitik 3 13.00 - 14.40 DARING

15 G04161027 Kimia Bahan Alam 2 13.00 - 14.40 DARING

User
Typewritten text
Jurusan Kimia



Dr. Erwin Abdul Rahim, S.Si., M.Si Senin

Nov Irmawati Inda, S.Si., M.Si., Ph.D Selasa

Dr. Mohamad Mirzan, S.Si., M.Si

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D Senin

Jaya Hardi, S.Si., M.Si

apt.Dr. Abd. Rahman Razak, M.Si Selasa

Dr. Nurhaeni, M.Si Senin

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D Selasa

Dr. Khairuddin, S. Si., M. Si Rabu

Dr. Husain Sosidi, M.Si Kamis

Dr. Ruslan, S. Si., M. Si

Dr. Erwin Abdul Rahim, S.Si., M.Si Rabu

Dr. Ahmad Ridhay, S.Si., M.Si Kamis

Dr. Indriani, S.Si., M.Si

Dr. Syamsuddin, S.Si., M.Si Rabu

Dr. Jusman, S.Si., M.Si Kamis

Dr. Nurhaeni, M.Si Rabu

Jaya Hardi, S.Si., M.Si Kamis

apt.Dr. Abd. Rahman Razak, M.Si Rabu

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D Kamis

Dr. Ni Ketut Sumarni, S.Si., M.Si Rabu

16 G04161023 Kimia Material 2 13.00 - 14.40 DARING

17 G04161051 Bioteknologi 2 13.00 - 14.40 DARING

18 G04161044 Kimia Pangan dan Gizi 2 13.00 - 14.40 DARING

19 G04161026 Pemisahan Kimia 2 08.00 - 09.40 DARING

20 G04161040 Kimia Organik Sintesis 2 08.00 - 09.40 DARING

21 G04161059 Modifikasi Minyak dan Lemak 3 08.00 - 09.40 DARING

22 G04161058 Enzim Pangan 3 08.00 - 09.40 DARING

23 G04161008 Mikrobiologi 3 08.00 - 09.40 DARING

Dr. Ni Ketut Sumarni, S.Si., M.Si Rabu

Nov Irmawati Inda, S.Si., M.Si., Ph.D Kamis

Prismawiryanti, S.Si., M.Si Rabu

Dr. Jusman, S.Si., M.Si Kamis

Nov Irmawati Inda, S.Si., M.Si., Ph.D

Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Rabu

Nasria Nacong, S.Si, M.Si Kamis

Dr. Ni Ketut Sumarni, S.Si., M.Si Rabu

Dr. Mohamad Mirzan, S.Si., M.Si Kamis

Dr. Dwi Juli Puspitasari, S.Si., M.Chem

Dr. Khairuddin, S. Si., M. Si Rabu

Dr. Indriani, S.Si., M.Si Kamis

apt.Dr. Abd. Rahman Razak, M.Si Rabu

Dr. Hardi YS, S.Si., M.Si Kamis

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D

Dr. Nurhaeni, M.Si Senin

Dr. Khairuddin, S. Si., M. Si Kamis

Senin

Kamis

Senin

Kamis

Senin DARING08.00 - 09.40Fisika Dasar 333 U00131012

31

2

U00131001

Biokimia Lanjut

3

G04161025

Manajemen Laboratorium

Pendidikan Agama Kristen

G04161024 2

32

DARING

28

U00131005 2 08.00 - 09.40Pend. Karakter & Antikorupsi DARING

08.00 - 09.40

10.00 - 11.40 DARING2

G04161019 DARING

DARING

13.00 - 14.40

10.00 - 11.40

24 G04161032 Kinetika Kimia 2 10.00 - 11.40 DARING

25 G04161006 Kimia Anorganik 2 10.00 - 11.40 DARING

26 G04161003 Matematika Lanjut 2 10.00 - 11.40 DARING

27 G04161012 Kimia Fisika I 2 10.00 - 11.40 DARING

UPT LABDAS

UPT LABDAS

UPT LABDAS

30 Kimia Industri

29

Senin
Kamis
Senin
Kamis

DARING08.00 - 09.40Fisika Dasar 333 U00131012 UPT LABDAS

34 U00131006 Ilmu Sosial Budaya Dasar 2 UPT LABDAS 08.00 - 09.40 DARING



Senin
Kamis

Pasjan Satrimafitrah, S.Si., M.Si., Ph.D Senin
Dr. Hardi YS, S.Si., M.Si Kamis

Nov Irmawati Inda, S.Si., M.Si., Ph.D
Senin
Kamis

Desy Lusiyanti, S.Si, M.Si Senin
Andri, S.Si., M.Sc Kamis

Dr. Husain Sosidi, M.Si Senin
Dr. Khairuddin, S. Si., M. Si Kamis
Prismawiryanti, S.Si., M.Si Rabu
Dr. Hardi YS, S.Si., M.Si Jumat

35 U00131007 Pendidikan Kewirausahaan 2 Dr. Syamsuddin, S.Si., M.Si 08.00 - 09.40 DARING

36 U00131009 Bahasa Inggris 2 13.00 - 14.40 DARING

37 U00131004 Pendidikan Kewarganegaraan 2 UPT LABDAS 13.00 - 14.40 DARING

38 U00131011 Matematika Dasar 3 13.00 - 14.40 DARING

39 G04161038 Analisis Instrumen 2 13.00 - 14.40 DARING

40 G04161017 Kimia Anorganik Fisik 2 08.00 - 09.40 DARING



SEMESTER I  (SATU)

NO KODE MK MATAKULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM (WITA) RUANG LINK ZOOM

SEMESTER II (DUA)
NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM (WITA) RUANG LINK ZOOM

apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.

apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. M. Rinaldhi T., S.Farm., M.Sc.

Dr. Ahmad Ridhay, M.Si.
apt. Akhmad Khumaidi, S.Si., M.Sc.
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.

apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. M. Rinaldhi T., S.Farm., M.Sc.

Dr. Ahmad Ridhay, M.Si.
apt. Akhmad Khumaidi, S.Si., M.Sc.
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.

SEMESTER III (TIGA)
NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM (WITA) RUANG LINK ZOOM

apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.

Dr. apt. Hj. Nurlina Ibrahim, M.Si.

G06161012 Patofisiologi

3 G06161007 Kimia Organik 2 SELASA 07.30-09.10 ZOOM 1

4

1 G06161001 Matematika Dasar 3 Tim Dosen MKDU SENIN 07.30-09.10 ZOOM 1

11.10-12.502 G06161004 Statistik Farmasi 2 SENIN ZOOM 1

1 G06161002 Anatomi dan Fisiologi Manusia 2 SENIN 09.20-11.00 ZOOM 1

RABU 09.20-11.00 ZOOM 1

5 G06161004 Statistik Farmasi 2 RABU 11.10-12.50 ZOOM 1

G06161002 Anatomi dan Fisiologi Manusia 2

KAMIS 07.30-09.10 ZOOM 16 G06161007 Kimia Organik 2

1 2 SENIN 07.30-09.10 ZOOM 2

2 G06161001 Matematika Dasar 3 Tim Dosen MKDU RABU 07.30-09.10 ZOOM 1

https://zoom.us/j/96163258749

https://zoom.us/j/96163258749

https://zoom.us/j/91568335351

https://zoom.us/j/94189981742

https://zoom.us/j/95227732778

https://zoom.us/j/91568335351

https://zoom.us/j/94189981742

https://zoom.us/j/95227732778

https://zoom.us/j/95265724824

Lampiran VI :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

Dr. apt. Hj. Nurlina Ibrahim, M.Si.
apt. Agustinus Widodo, S.Farm., M.Farm.
apt. Ritha Pratiwi, S.Si., M.Si.
apt. Dr. Yuliet.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. Fakhrul Hardani., Msc
apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
Pasjan Satrimafitrah, Ph.D.
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. Armini Syamsidi, S.Si., M.Si.
apt. Yusriadi, S.Si., M.Si.
apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.
apt. Nela Sharon, S. Farm., M. Farm.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M.Sc.
apt. Ririen Hardani, S. Farm., M.Si.
apt. Firdawati Amir Parumpu, S.Farm., M.Sc.
Dr. apt. Hj. Nurlina Ibrahim, M.Si.
apt. Agustinus Widodo, S.Farm., M.Farm.
apt. Ritha Pratiwi, S.Si., M.Si.
apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
Pasjan Satrimafitrah, Ph.D.
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. Armini Syamsidi, S.Si., M.Si.
apt. Yusriadi, S.Si., M.Si.
apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.
apt. Nela Sharon, S. Farm., M. Farm.
apt. Dr. Yuliet.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. Fakhrul Hardani., Msc
apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.

apt. Khusnul Diana, S.Far., M.Sc.
apt. Ririen Hardani, S. Farm., M.Si.

RABU

12

G06161005 Kimia Analisis Farmasi I B 2 KAMIS 11.10-12.50

KAMIS 13.15-14.55 ZOOM 6

10

G06161016 Farmakognosi 2 13.15-14.559 ZOOM 2

11

G06161005 Kimia Analisis Farmasi I A 2 KAMIS 09.20-11.00 ZOOM 1

ZOOM 1

KAMIS

7

6

G06161018 Biokimia Farmasi 2

13 G06161021 Farmasi Fisika 2

15 G06161012 Patofisiologi 2

2 G06161016 Farmakognosi 2 SENIN 13.15-14.55 ZOOM 2

G06161005 Kimia Analisis Farmasi I A 2 SELASA 09.20-11.00

13.15-14.55 ZOOM 6

3

ZOOM 14

G06161005 Kimia Analisis Farmasi I B 2 SELASA 11.10-12.50 ZOOM 1

G06161018 Biokimia Farmasi 2 SELASA

13.15-14.55 ZOOM 2

8 G06161020 Manajemen Farmasi 2 RABU 07.30-09.10 ZOOM 2

G06161015 Farmakologi Toksikologi 1 2 SENIN

5

G06161021 Farmasi Fisika 2 SELASA

15.20-17.00 ZOOM 2

13.15-14.55 ZOOM 2

14 G06161015 Farmakologi Toksikologi 1 2 JUMAT 07.30-09.10 ZOOM 2

JUMAT 09.20-11.00 ZOOM 2

16 G06161020 Manajemen Farmasi 2 JUMAT 13.15-14.55 ZOOM 2

https://zoom.us/j/94717504979

https://zoom.us/j/91383828264

https://zoom.us/j/96498973359

https://zoom.us/j/91383828264

https://zoom.us/j/95265724824

https://zoom.us/j/96652794320

https://zoom.us/j/93731559009

https://zoom.us/j/93731559009

https://zoom.us/j/92391129959

https://zoom.us/j/96498973359

https://zoom.us/j/96652794320

https://zoom.us/j/94717504979

https://zoom.us/j/93731559009

https://zoom.us/j/93731559009

https://zoom.us/j/92391129959

apt. Ririen Hardani, S. Farm., M.Si.
apt. Firdawati Amir Parumpu, S.Farm., M.Sc.

16 G06161020 Manajemen Farmasi 2 JUMAT 13.15-14.55 ZOOM 2 https://zoom.us/j/96652794320

User
Typewritten text
Jurusan Farmasi



SEMESTER IV (EMPAT)
NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM (WITA) RUANG LINK ZOOM

apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.
apt. Nela Sharon, S. Farm., M. Farm.
apt. Sri Sulistiana, S.Farm., M.Si.
apt. Rina Mutya Suzliana, M.Farm.
apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
Dr. apt. Yuliet.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. Fakhrul Hardani., Msc
apt. M. Rinaldhi T., S.Farm., M.Sc.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M. Sc.
apt. Ririn Hardani, S. Farm., M.Si.
Dr. apt. Abd. Rahman Razak, M.Si
apt. Arsa Wahyu Nugrahani, S.Farm., M.Sc.
apt. Armini Syamsidi, S.Si., M.Si.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M. Sc.
apt. Ririn Hardani, S. Farm., M.Si.
apt. Muh Nur, S.Farm., M.Farm.
apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. Fakhrul Hardani, S.Farm., M.Farm.
apt. Firdawati Amir Parumpu, S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si.
Dr. Ramli Hatma, SE., MM.
apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.
apt. Nela Sharon, S. Farm., M. Farm.
apt. Sri Sulistiana, S.Farm., M.Si.
apt. Rina Mutya Suzliana, M.Farm.

2 apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
Dr. apt. Yuliet.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. Fakhrul Hardani., Msc

2 apt. M. Rinaldhi T., S.Farm., M.Sc.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M. Sc.
apt. Ririn Hardani, S. Farm., M.Si.
apt. Ihwan, S.Si., M.Kes.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. Fakhrul Hardani, S.Farm., M.Farm.
apt. Firdawati Amir Parumpu, S.Farm., M.Sc.

G06161023 Teknologi Farmasi Sediaan 
Likuida dan Semisolida 2 RABU 09.20-11.00 ZOOM 4

G06161032 Metode Farmakologi 

2

1

G06161025 Farmakologi Toksikologi 2 23

7

15.20-17.00 ZOOM 2

SENIN 13.15-14.55 ZOOM 3

2

G06161028 Komunikasi Farmasi dan 
Konseling SELASA 07.30-09.10 ZOOM 3

13.15-14.55 ZOOM 45 G06161030 Mikrobiologi 2 SELASA

6

4

G06161029 Undang-undang dan Etika 
Kefarmasian 2 SELASA

G06161023 Teknologi Farmasi Sediaan 
Likuida dan Semisolida 2 SENIN 09.20-11.00 ZOOM 4

G06161013 Kimia Analisis Farmasi 2 SENIN 11.10-12.50 ZOOM 3

2 SELASA 09.20-11.00 ZOOM 4

8 U00131007 Pendidikan Kewirausahaan 2 SELASA 11.10-12.50 ZOOM 4

9

G06161025 Farmakologi Toksikologi 2 RABU 13.15-14.55 ZOOM 3

10

G06161028 Komunikasi Farmasi dan 
Konseling KAMIS 07.30-09.10 ZOOM 3

11

G06161013 Kimia Analisis Farmasi 2 RABU 11.10-12.50 ZOOM 3

12

G06161032 Metode Farmakologi 2 KAMIS 09.20-11.00 ZOOM 413

2

2

https://zoom.us/j/97896478825

https://zoom.us/j/98503627871

https://zoom.us/j/91773627432

https://zoom.us/j/99064246757

https://zoom.us/j/95728252137

https://zoom.us/j/98288196436

https://zoom.us/j/93571450990

https://zoom.us/j/98503627871

https://zoom.us/j/99064246757

https://zoom.us/j/95728252137

https://zoom.us/j/98288196436

https://zoom.us/j/93571450990

https://zoom.us/j/96919401490

apt. Firdawati Amir Parumpu, S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si.
Dr. Ramli Hatma, SE., MM.
Dr. apt. Abd. Rahman Razak, M.Si
apt. Arsa Wahyu Nugrahani, S.Farm., M.Sc.
apt. Armini Syamsidi, S.Si., M.Si.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M. Sc.
apt. Ririn Hardani, S. Farm., M.Si.
apt. Muh Nur, S.Farm., M.Farm.

SEMESTER V (LIMA)
NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM (WITA) RUANG LINK ZOOM

apt. Yusriadi, S.Si., M.Si.
apt. Muhamad Rinaldhi T., S.Farm., M.Sc.
Muhammad Yusuf Islami, M.Farm
apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.
apt. Nela Sharon, S. Farm., M. Farm.
apt. Sri Sulistiana, S.Farm., M.Si.
apt. Rina Mutya Suzliana, M.Farm.
apt. Amelia Rumi, S.Farm., M.Sc.
apt. M. Fakhrul Hardani, S.Far., M.Far.

apt. Dr. Hj. Nurlina Ibrahim, M.Si.
apt. Agustinus Widodo, S.Farm., M.Farm.
apt. Arsa Wahyu Nugrahani, S.Farm., M.Sc.
apt. Syariful Anam, Ph.D.
apt. Armini Syamsidi, S.Si., M.Si.
apt. Arsa Wahyu Nugrahani, S.Farm., M.Sc.
Dr. apt. Yuliet.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. M. Fakhrul Hardani, S.Far., M.Far.
apt. Yusriadi, S.Si., M.Si.
apt. Muhamad Rinaldhi T., S.Farm., M.Sc.
Muhammad Yusuf Islami, M.Farm
apt. Amelia Rumi, S.Farm., M.Sc.
apt. M. Fakhrul Hardani, S.Far., M.Far.

apt. Dr. Hj. Nurlina Ibrahim, M.Si.
apt. Agustinus Widodo, S.Farm., M.Farm.
apt. Arsa Wahyu Nugrahani, S.Farm., M.Sc.
apt. Syariful Anam, Ph.D.
apt. Armini Syamsidi, S.Si., M.Si.
apt. Arsa Wahyu Nugrahani, S.Farm., M.Sc.
apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.

14

G06161056 ZOOM 5Bioteknologi 2

ZOOM 4

15

16

U00131007 Pendidikan Kewirausahaan 

G06161029 Undang-undang dan Etika 
Kefarmasian 2 KAMIS 15.20-17.00 ZOOM 2

G06161030 Mikrobiologi 2 KAMIS 13.15-14.55 ZOOM 4

4 G06161049 Standarisasi Bahan Alam 2 SENIN 15.20-17.00 ZOOM 5

2 KAMIS 11.10-12.50 ZOOM 4

2

G06161037 Farmakokinetika 2 SENIN 07.30-09.10 ZOOM 51

G06161035 Farmakoterapi 1 2 SENIN 15.20-17.00

G06161038 Teknologi Farmasi Sediaan 
Solida 2 SENIN 09.20-11.00 ZOOM 4

7

G06161035 Farmakoterapi 1 2 RABU 15.20-17.00 ZOOM 4

SELASA 11.10-12.50

6

3

G06161034 Farmakologi Toksikologi 3 2 SELASA 15.20-17.00 ZOOM 5

8

G06161037 Farmakokinetika 2 RABU 07.30-09.10 ZOOM 5

9 G06161049 Standarisasi Bahan Alam 2 RABU 15.20-17.00 ZOOM 5

G06161056 Bioteknologi 2 KAMIS 07.30-09.10 ZOOM 510

https://zoom.us/j/95279179202

https://zoom.us/j/94511179228

https://zoom.us/j/95279179202

https://zoom.us/j/94511179228

https://zoom.us/j/95725334863

https://zoom.us/j/93129003322

https://zoom.us/j/95432660748

https://zoom.us/j/96919401490

https://zoom.us/j/97896478825

https://zoom.us/j/93129003322

https://zoom.us/j/93610514020

https://zoom.us/j/95432660748

https://zoom.us/j/91773627432

apt. Asriana Sultan, S.Farm., M.Si.
apt. Nela Sharon, S. Farm., M. Farm.
apt. Sri Sulistiana, S.Farm., M.Si.
apt. Rina Mutya Suzliana, M.Farm.
Dr. apt. Yuliet.
apt. Khildah Khaerati, S.Si., M.Si.
apt. M. Fakhrul Hardani, S.Far., M.Far.

G06161034 Farmakologi Toksikologi 3 2 JUMAT 13.15-14.55 ZOOM 5

11 G06161038 Teknologi Farmasi Sediaan 
Solida 2 JUMAT 11.10-12.50 ZOOM 4

12

https://zoom.us/j/93610514020

https://zoom.us/j/95725334863



SEMESTER VI (ENAM)

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM (WITA) RUANG LINK ZOOM

apt. Syariful Anam, Ph.D.
apt. Andi Atirah Masyita, S.Farm., M.Si.

apt. Amelia Rumi, S.Farm., M.Sc.
apt. Arya Dibyo Adisaputra, M.Farm
apt. Setiawati Fadhilah Zainal, M.Farm.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si., apt
apt. Setiawati Fadhilah Zainal, M.Farm.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M. Sc.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si.
apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. Andi Atirah Masyita, S.Farm., M.Si.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si.
apt. Amelia Rumi, S.Farm., M.Sc.
apt. Arya Dibyo Adisaputra, M.Farm
apt. Setiawati Fadhilah Zainal, M.Farm.
apt. Andi Atirah Masyita, S.Farm., M.Si.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si.
apt. Khusnul Diana, S.Far., M. Sc.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si.
apt. Syariful Anam, Ph.D.
apt. Andi Atirah Masyita, S.Farm., M.Si.

apt. M. Sulaiman Zubair, Ph.D.
Jamaluddin, S.Farm., M.Si
Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.

SELASA 07.30-09.10 ZOOM 6

1

G06161042 Farmakoterapi 2 2 SENIN 09.20.11.00 ZOOM 6

G06161097 Manajemen Farmasi Rumah 
Sakit 2

ZOOM 6

SENIN 15.20-17.00 ZOOM 6

5

G06161048 Metodologi Penelitian Farmasi 2 SENIN 07.30-09.10 ZOOM 6

2

G06161097 Farmasi Sosial 2 SENIN 13.15-14.55 ZOOM 63

G06161045 Kimia Medisinal 2

2 SELASA 09.20.11.00 ZOOM 6

7 G06161042 Farmakoterapi 2 2 RABU 09.20.11.00 ZOOM 6

10

G06161097 Manajemen Farmasi Rumah 
Sakit 2 RABU 15.20-17.00 ZOOM 6

G06161048 Metodologi Penelitian Farmasi 2 KAMIS

9

G06161045 Kimia Medisinal 2 JUMAT 07.30-09.1011

6 G06161099 Spesialite Obat dan AlKes

G06161099 Spesialite Obat dan AlKes 2 RABU 11.10-12.50 ZOOM 5

15.20-17.00 ZOOM 6

8

4

https://zoom.us/j/92246930906

https://zoom.us/j/99053110363

https://zoom.us/j/92246930906

https://zoom.us/j/95818860272

https://zoom.us/j/97593758561

https://zoom.us/j/98724316684

https://zoom.us/j/97593758561

https://zoom.us/j/99053110363

https://zoom.us/j/94305903496

https://zoom.us/j/95818860272

https://zoom.us/j/98724316684

Waode Sitti Musnina, S.Si., M.Sc.
apt. Nurul Ambianti., S.Farm., M.Sc.
apt. Afriani Kusumawaty, M.Si., apt
apt. Setiawati Fadhilah Zainal, M.Farm.

12 G06161097 Farmasi Sosial 2 JUMAT 15.20-17.00 ZOOM 6 https://zoom.us/j/94305903496



No Kode MK Matakuliah SKS Dosen Pengampu Hari Jam Ruang
Dr. Annawaty, M.Si
Dr. Musjaya M. Guli, M.Si
Magfirahtul Jannah, S.Pd., M.Sc
Dr. Eny Yuniati, M.Si
Dr. Rer. Agr. Wahyu Harso, M.Si
Muh Fajri M S, S.Si., M.Si
Dr. Rer. Agr. Wahyu Harso, M.Si Senin 13.00-14.40
Dr. Muh Alwi, M.Si Rabu 13.00-14.40
Dr. Eny Yuniati, M.Si
Moh. Iqbal, S.Si., M.Sc
Muh Fajri M S, S.Si., M.Si
Dr. Asri Pirade Paserang, M.Si
Dr. Lif.Sc. I Nengah Suwastika, 
M.Sc.,M.Lif.Sc
Meryany Ananda, S.Si., M.Si
Dr. Musjaya M. Guli, M.Si Senin 10.10-11.40
Magfirahtul Jannah, S.Pd., M.Sc Rabu 10.10-11.40
Dr. Annawaty, M.Si
Fahri, S.Si.,M.Si
Fitrahlissan, S.Si., M.Si

3 (2-1)

3 (2-1)

2 G05161007

1 G05161001

3 (2-1)Struktur dan Perkembangan 
Tumbuhan II

Struktur dan Perkembangan 
Hewan I

7 G05161021 Biosistematika Hewan II

3 G05161009 Biokimia 3 (2-1)

6 G05161008 Struktur dan Perkembangan 
Hewan II 3 (2-1)

4 G05161010

5 G05161014

Biosistematika Tumbuhan 
Tingkat Rendah 3 (2-1)

Genetika Umum 3 (2-1)

Zoom 1

Senin 
Rabu

10.10-11.40 
10.10-11.40 Zoom 1

Selasa 
Kamis

13.00-14.40 
13.00-14.40 Zoom 1

Zoom 1

Senin 
Rabu

08.00-09.40 
08.00-09.40 Zoom 1

Zoom 1Senin 
Jum'at

08.00-09.40 
09.00-10.40

15.30-17.10 
15.30-17.10

Rabu 
Jum'at Zoom 1

Lampiran VII :  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

Fitrahlissan, S.Si., M.Si
Dr. Umrah, M.Si Selasa 15.30-17.10
Meryany Ananda, S.Si., M.Si Kamis 15.30-17.10
Dr. Umrah, M.Si Selasa 15.30-17.10
Orryany Lambui, S.Si., M.Sc Kamis 15.30-17.10
Dr. Lif.Sc. I Nengah Suwastika, 
M.Sc.,M.Lif.Sc
Mahatir, S.Si., M.Si
Rifka, S.Si., M.Si
Dr. M. Alwi, S.Si.,M.Si Senin 15.30-17.10
Dr. Umrah, M.Si Kamis 08.00-09.40
Dr. Umrah, M.Si Senin 10.10-11.40
Meryany Ananda, S.Si., M.Si Jum'at 10.10-11.40

8 G05161063 Mikrobiologi Lingkungan 
(B*) 2 (2-0)

9 G05161069 Mikrobiologi Industri (B*) 2 (2-0)

3 (2-1)10 G05161044 Bioinformatika (B*)

11 G05161026 Metodologi Penelitian

12 G05161059 Mikologi

2 (2-0)

2 (2-0)

Zoom 1

Zoom 2

Zoom 1

Zoom 1

Senin 
Rabu

15.30-17.10 
15.30-17.10 Zoom 1

User
Typewritten text
Jurusan Biologi



NO KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU HARI JAM RUANGAN No Kontak
Matematika Dasar:
a. Prodi Statistika
b. Jurusan Kimia
c. Jurusan Fisika
d. Prodi Teknik Geofisika
e. Jurusan Farmasi
Kimia dasar:

Dr. Ruslan, S.Si., M.Si
Dr. Dwi Juli Puspitasari, S.Si., M.Chem

Prismawiryanti, S.Si., M.Si

Fisika dasar:

Pendidikan Agama Kristen:

Pendidikan Karakter dan Anti Korupsi:

Pendidikan Kewarganegaraan :

Pendidikan Agama Islam:

Bahasa Indonesia

Pendidikan Pancasila :

Ilmu Sosial Budaya Dasar :

Palu, 28 Juni 2021
Dekan,

Ir. Darmawati Darwis, S.Si., M.Si., Ph.D.
NIP. 197111241997022001

12 U00131006 2 Dra. Ritha Safithri, M.Si

Senin

07.30 – 10.00 DARING 0813-4101-8247a. Jurusan Kimia Rabu

11 U00131002 2 DARINGSakka, S.IP., M.Si

Senin

Rabu
07.30 – 10.00

a. Jurusan Fisika

b. Jurusan Kimia

3 DARING

DARING

DARING

U001310056 2

10 U00131003 2 DARING

Dr. Sabhan., S.Si, M.Si,

Badaruddin, S.Si., M.Sc.

Senin

07.30 – 10.00

07.30 – 10.001 U00131011 3 DARING

2 G04161001 3 DARING

Senin

Nasria Nacong, S.Si., M.Si

Desy Lusiyanti, S.Si., M.Si

Senin

Rabu

Rabua. Jurusan Kimia

U001310047 2 DARING

5 U00131001 3

Senin

Rabu

07.30 - 10.00Junita Grace Linda P.A., S.Pd, M.Th

Rachmad, S.Sos., M.AP

a. Jurusan Fisika

b. Teknik Geofisika

a. Prodi Teknik Geofisika

Irfandi, S.Pd.I, M.Pd.I
Senin

Rabu
07.30 – 10.00

Nur Halifah, S.Pd., M.Pd
Senin

Rabu

07.30 – 10.00

3

b. Prodi Teknik Geofisika

a. Jurusan Fisika

0811-453-064

0813-4116-1877

0853-4248-3808

0811-455-867

0853-9462-57919 U00131001 DARING

3 U00131012

a. Jusuan Kimia Dr. Insarullah, SH., MH
Senin

Rabu

07.30 - 10.00

Rabu

07.30 - 10.00a. Jurusan Kimia

b. Prodi Teknik Geofisika

Senin

Rabu

07.30 - 10.00

a. Jurusan Kimia

b. Prodi Teknik Geofisika

Nomor :  3988/UN28.1.28/KP/2021
Tanggal :  28 Juni 2021

MKDU

Lampiran VIII:  Keputusan Dekan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Tadulako


	SK MENGAJAR.pdf (p.1)
	LAMPIRAN 1 MATEMATIKA 29-6-2021.pdf (p.2)
	LAMPIRAN 2 STATISTIKA 29-6-2021.pdf (p.3)
	LAMPIRAN 3 FISIKA 29-6-2021.pdf (p.4)
	LAMPIRAN 4 TEKNIK GEOFISIKA 29-6-2021.pdf (p.5)
	LAMPIRAN 5 KIMIA 29-6-2021 BENAR.pdf (p.6-8)
	LAMPIRAN 6 FARMASI  29-6-2021.pdf (p.9-11)
	LAMPIRAN 7 BIOLOGI 29-6-2021 FIX BENAR.pdf (p.12)
	LAMPIRAN 8 MKDU 29-6-2021 Benar.pdf (p.13)

